
JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült a Budapest Főváros IV. kerület Újpest  Önkormányzat Képviselő-testülete            
2011. április 19-én (kedd) 15.00 órai kezdettel a Polgármesteri  Hivatal   

(Budapest,IV. ker. István út 14. II. em.) dísztermében tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 
 
A képviselők közül jelen vannak:  

Bartók Béla   Rádi Attila     Dr. Szabó Béla 
Balázs Erzsébet,  Nagy István   Szabó Gábor 
Dr. Dabous Fayez  Németh Edit Éva Dr. Trippon Norbert   
Hladony Sándor  Ozsváth Kálmán Wintermantel Zsolt 
Horváth Imre   Pajor Tibor   
Jókay Attila   Páli József Pál   

(16 fő) 
 
 
Az ülésre később  érkezett: Koronka Lajos (15,04)  
 
Az ülésről távol van: Belán Beatrix, Farkas István, Perneczky László, Szalma Botond, 
 
 
Jelen  vannak (részben tanácskozási joggal): 
 Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

Dr. Vitáris Edit jegyző 
Dr. Tahon Róbert aljegyző 
Dr. Dallos Andrea Jogi és Képviselői Iroda vezetője 
Kucsera Tamás Gergely Emberi Erőforrás Főosztály vezetője  
Hudák Edina Költségvetési Osztály vezetője 
Mátésné Pataki Ágnes Művelődési és Oktatási Osztály vezetője 
T. Kovács Beáta, az Adóigazgatási Osztály vezetője,  
Királyné Kiss Erzsébet a Káposztásmegyeri Kirendeltség vezetője, 
Marosi Csilla, az Okmányügyi Osztály vezetője, 
Dr. Márkus Györgyi az Általános Igazgatási Osztály vezetője 
Mike Józsefné, az Általános Igazgatási Osztályvezetője, 
Dobos Tiborné, a Szabálysértési Osztály vezetője, 
Petruska Jenőné, a Gyámhivatal vezetője, 
Márkus Erzsébet Építésigazgatási Osztály vezetője 
Cserna Sándor Újpesti Vagyonőr Kft. ügyvezetője 
Köblös Anita referens 
Magas Gábor referens 

 
 
Wintermantel Zsolt 
Megállapítja a Képviselő-testületi ülés határozatképességét 16 főben, és szavazásra teszi fel a 
napirendet. 
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101/2011. (IV.19.) önko. hat.  
A Képviselő-testület az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg:  
 

1. Javaslat a IV. és XV. kerületi Bíróság pedagógus bírósági ülnökeinek megválasztására 
 
2. Előterjesztés az Újpesti Önkormányzati Bölcsődék Intézménye vezetői álláshelyére 

meghirdetett pályázatról  
 

3. Előterjesztés intézményvezetői lemondás tárgyában 
 

4. Előterjesztés egyes Önkormányzati Intézmények beszámolójában szereplő hosszú 
lejáratú kötelezettségek utólagos tudomásul vétele tárgyában 

 
5. Egyebek 

(16 igen) 
 

1. Javaslat a IV. és XV. kerületi Bíróság pedagógus bírósági ülnökeinek 
megválasztására 
Előterjesztő: Wintermantel Zsolt polgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Kiegészítésében elmondja, hogy egy jelentkező érkezett pedagógus bírósági ülnöknek 
Hegedűs Gyuláné személyében. Kérdés, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot és felhívja a figyelmet, hogy minősített többségre van szükség.  
 
102/2011. (IV.19.) önko. hat.  
Képviselő-testület a pedagógus bírósági ülnöknek megválasztja Hegedűs Gyuláné (szül: 
Erdélyi Erzsébet) 1045 Budapest Pozsonyi utca 4/B VII.30. szám alatti lakost.  
(16 igen) 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  2011. április 30. 
 
Koronka Lajos képviselő úr megérkezett, így a Képviselő-testület létszáma 17 fő. 
 
 

2. Előterjesztés az Újpesti Önkormányzati Bölcsődék Intézménye vezetői 
álláshelyére meghirdetett pályázatról  
Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Kérdés, észrevétel nem lévén szavazásra 
teszi fel a határozati javaslatot, és felhívja a figyelmet, hogy minősített többségre van szükség. 
 
103/2011. (IV.19.) önko. hat.  
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy az Újpesti Önkormányzati Bölcsődék Intézménye vezetői 
teendőinek ellátásával F 12 közalkalmazotti besorolással 2011. május 1-jétől – 2016. április 
30-ig terjedő időtartamra Kocsis Ildikó Editet bízza meg.  
(13 igen, 4 tartózkodás) 
Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 
Határidő: 2011.04.30. 
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3. Előterjesztés intézményvezetői lemondás tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Kérdés, észrevétel nem lévén szavazásra 
teszi fel a határozati javaslatot, és felhívja a figyelmet, hogy minősített többségre van szükség. 
 
104/2011. (IV.19.) önko. hat.  
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy Galambos Lászlóné lemondása alapján a vezetői 
megbízás megszűnéséhez – 2011. augusztus 30. napi hatállyal - hozzájárul.  
(13 igen, 4 tartózkodás) 
Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 
Határidő: 2011. 08. 30. 
 
Wintermantel Zsolt 
Megköszöni Galambos Lászlóné eddigi munkáját. 
 
 

4. Előterjesztés egyes Önkormányzati Intézmények beszámolójában szereplő hosszú 
lejáratú kötelezettségek utólagos tudomásul vétele tárgyában 
Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 
 
Dr. Molnár Szabolcs 
Kiegészítésében elmondja, hogy az elmúlt évi zárszámadás készítése során a 
könyvvizsgálónak három költségvetési szerv esetében volt észrevétele. Ezek közül a Szociális 
és Egészségügyi Intézmény és a Szociális Foglalkoztató esetében a 2010. évben került sor, 
gépkocsi kölcsönszerződés illetve zárt végű pénzügyi lízingszerződés megkötésére, ami nem 
teljes mértékben felelt meg az Államháztartási törvény előírásainak. Az Újpesti Gyermek és 
Ifjúsági Ház szintén kötött lízingszerződést, de ennek a megkötése, még az Áht. vonatkozó 
paragrafusának hatályba lépése előtt történt.  
Tekintettel arra, hogy a szerződés megkötésére csak a Polgármesteri Hivatal lett volna 
jogosult, és a módosítása bonyolult feladat lenne, ezért a könyvvizsgáló javasolta, hogy ezeket 
a szerződéseket utólagosan vegye tudomásul a Képviselő-testület és a teljesítéshez szükséges 
törlesztési összegeket az intézmények költségvetésében biztosítsa. 
 
Wintermantel Zsolt 
Kérdés, észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.  
 
 
105/2011. (IV.19.) önko. hat.  
A Képviselő-testület a Szociális és Egészségügyi Intézmény és a Szociális Foglalkoztató 
2010. évi hitel-, illetve lízingfelvételére irányuló szerződéseket tudomásul veszi, és a 
teljesítésükhöz szükséges fedezetet az intézmények költségvetésében biztosítja. 
(15 igen, 2 nem) 
Felelős:  Polgármester a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 
Határidő:  azonnal 
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5. Egyebek 
 

Előterjesztés a Szociális és Egészségügyi Intézmény vezetői álláshelyéről 
 
Wintermantel Zsolt 
Az előterjesztő nem kíván szóbeli kiegészítést tenni. Kérdés, észrevétel nem lévén szavazásra 
teszi fel a határozati javaslatokat.  
 
106/2011. (IV.19.) önko. hat.  
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy Hajdicsné Pap Anna lemondása alapján a vezetői 
megbízás megszűnéséhez – 2011. május 31. napi hatállyal – hozzájárul. 
(13 igen, 3 tartózkodás) 
Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
 
107/2011. (IV.19.) önko. hat.  
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Szociális és Egészségügyi Intézmény igazgatói 
álláshelyére 2011. április 26-ával pályázatot ír ki. 
(13 igen, 3 tartózkodás) 
Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
 
108/2011. (IV.19.) önko. hat.  
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Szociális és Egészségügyi Intézmény igazgatói 
teendőinek ellátásával I 12 közalkalmazotti besorolással 2011. június 1-jétől a Szociális és 
Egészségügyi Intézmény igazgatói álláshelyére kiírt pályázat eredményes elbírálásáig terjedő 
időtartamra Dr. Varga Józsefet bízza meg. 
(13 igen, 3 tartózkodás) 
Felelős: Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján 
Határidő: azonnal 
 
Wintermantel Zsolt 
Megköszöni Varga Gyöngyinek az elmúlt időszakban a Bölcsődék vezetésében végzett 
áldozatos munkáját, és egyben gratulál Kocsis Ildikónak az Önkormányzati Bölcsődék 
Intézménye vezetői  kinevezéséhez.   
Az elnök az ülést bezárja. 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 

Dr. Vitáris Edit  
jegyző 

Wintermantel Zsolt  
polgármester 

 


